РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» февраля 2025 года                                                                                            № 13
О внесении изменений в состав

сведений об адресате

Руководствуясь   Федеральным   законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и   аннулирование   адресов», Уставом муниципального образования Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  изменения в состав сведений об адресате согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коптевского сельского поселения                                                               В.В. Архипова

Приложение к постановлению

администрации Коптевского

сельского поселения Знаменского

района Орловской области

                                                                                                                                       от 24 февраля 2025 года №13

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Тип элемента
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес объекта

	1.
	Земельный участок
	95893e51-627c-4b91-9568-68708d72b03b
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 29

Кадастровый номер 57:02:0200101:0013

	2.
	Земельный участок
	64cdccf5-a5c1-4a01-bc21-b7747f7d4ed5
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 31

Кадастровый номер 57:02:0200101:0014

	3.
	Земельный участок
	6caa6d5c-2c31-4590-8996-e63c5369923b
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 32

Кадастровый номер 57:02:0200101:0040

	4.
	Земельный участок

d7ecfbef-a44c-4ca8-a7a3-6a391d33b08e
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 35

Кадастровый номер 57:02:0200101:0016

	5.
	Земельный участок
	87cbf03c-5dc4-4bf2-a12d-45e29c185e14
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 38

Кадастровый номер 57:02:0200101:0041

	6.
	Земельный участок
	04abe6bc-570f-4ab4-bc88-31e8aa7e5eda
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 39

Кадастровый номер 57:02:0200101:0023

	7.
	Земельный участок
	3946ef4b-c41f-4342-92bd-42da2879f112
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 40

Кадастровый номер 57:02:0200101:0043

	8.
	Земельный участок
	5cbc2c95-0739-4970-a8fe-1c99cb9fb55d
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 41

Кадастровый номер 57:02:0200101:0039

	9.
	Земельный участок
	825fb84c-07f0-4a5d-ad89-84558556ff7e
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 45

Кадастровый номер 57:02:0200101:0026

	10.
	Земельный участок
	f8a16b9b-0614-4a14-a101-97fd4355d800
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 51

Кадастровый номер 57:02:0200101:0002

	11.
	Земельный участок
	cf36d31e-e803-4c89-bb8e-a6065def3624
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 53

Кадастровый номер 57:02:0200101:0036

	12.
	Земельный участок
	bd4ca02c-9cad-4a30-a7cd-9f20a7e9df90
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 55

Кадастровый номер 57:02:0200101:0007

	13.
	Земельный участок
	b94bf224-8012-49a5-963a-060b08ddc8ad
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 63

Кадастровый номер 57:02:0200101:0003

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Тип элемента
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес объекта

	1.
	Земельный участок
	95893e51-627c-4b91-9568-68708d72b03b
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 29

Кадастровый номер 57:02:0200101:13

	2.
	Земельный участок
	64cdccf5-a5c1-4a01-bc21-b7747f7d4ed5
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 31

Кадастровый номер 57:02:0200101:14

	3.
	Земельный участок
	6caa6d5c-2c31-4590-8996-e63c5369923b
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 32

Кадастровый номер 57:02:0200101:40

	4.
	Земельный участок

d7ecfbef-a44c-4ca8-a7a3-6a391d33b08e
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 35

Кадастровый номер 57:02:0200101:16

	5.
	Земельный участок
	87cbf03c-5dc4-4bf2-a12d-45e29c185e14
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 38

Кадастровый номер 57:02:0200101:41

	6.
	Земельный участок
	04abe6bc-570f-4ab4-bc88-31e8aa7e5eda
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 39

Кадастровый номер 57:02:0200101:23

	7.
	Земельный участок
	3946ef4b-c41f-4342-92bd-42da2879f112
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 40

Кадастровый номер 57:02:0200101:43

	8.
	Земельный участок
	5cbc2c95-0739-4970-a8fe-1c99cb9fb55d
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 41

Кадастровый номер 57:02:0200101:39

	9.
	Земельный участок
	825fb84c-07f0-4a5d-ad89-84558556ff7e
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 45

Кадастровый номер 57:02:0200101:26

	10.
	Земельный участок
	f8a16b9b-0614-4a14-a101-97fd4355d800
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 51

Кадастровый номер 57:02:0200101:2

	11.
	Земельный участок
	cf36d31e-e803-4c89-bb8e-a6065def3624
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 53

Кадастровый номер 57:02:0200101:36

	12.
	Земельный участок
	bd4ca02c-9cad-4a30-a7cd-9f20a7e9df90
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 55

Кадастровый номер 57:02:0200101:7

	13.
	Земельный участок
	b94bf224-8012-49a5-963a-060b08ddc8ad
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, деревня Пешкова, улица Советская, земельный участок 63

Кадастровый номер 57:02:0200101:3